
Frittliggende villa til salgs i Polop, Polop 568 000 €
Referanse: N8842  Soverom: 5  Bad: 2  Plottstørrelse: 432m  Bebygget areal: 217m  Terrasse: 20m2 2 2
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Costa Blanca North, Polop

Moderne luksusvillaer )l salgs i Polop de la Marina, Costa Blanca Moderne livss)l omgi, av natur Oppdag en begrenset
samling av 5 nybygde luksusvillaer i den pi,oreske byen Polop de la Marina, som ligger i hjertet av den nordlige Costa
Blanca. Disse elegante boligene er gjennomtenkt designet for å )lby en blanding av moderne komfort, funksjonell
planløsning og fantastisk utsikt over både havet og de omkringliggende fjellene. Villaene ligger i et fredelig boligområde,
og er perfekte for familier, pensjonister eller investorer som er på jakt e,er en eiendom av høy kvalitet med en
privilegert beliggenhet. S)lig design og avanserte funksjoner Hver villa er bygget på en privat tomt på 432 m², og du
kan velge mellom planløsning på e, eller to plan, med mulighet for å bygge )l en kjeller for ekstra plass. Alle boligene
har 3 )l 5 soverom med innebygde garderober 2-3 moderne bad med gulvvarme Åpen planløsning med stue og
spisestue Fullt møblert kjøkken Valgfri, ekstrautstyr gjør det mulig å )lpasse di, nye hjem: Privat svømmebasseng
Automa)ske innkjørselsporter Klimaanlegg LED-belysningspakke Solarium og anlagt hage Bassengbar og utendørs
chill-out-område En førsteklasses beliggenhet mellom hav og >ell Polop de la Marina har en unik beliggenhet mellom
den ikoniske Sleeping Lion Peak og Alteabukten, noe som gir beboerne fredelige omgivelser og gode
kommunikasjonsmuligheter. Avstander )l de vik)gste severdighetene: Strendene i Benidorm og Albir - 10 km La Nucía
idre,sanlegg - 4 km Altea gamleby og marina - 11 )l 12 km Melia Villaitana gol@ane - 13 km Temaparkene Terra
Mi)ca og Aqualandia - 13 )l 15 km Calpe og strendene - 23 km Alicante sentrum - 38 km Alicante internasjonale
luChavn - 55 km (ca. 40 min kjøretur) Middelhavss)l og investeringspotensial Disse villaene er ikke bare perfekte for
permanent opphold eller ferieboliger, men representerer også en utmerket investeringsmulighet på grunn av sin
beliggenhet, design og utleieappell. Her har du )lgang )l naturs)er, sykkelruter, lokale markeder og en rekke
gastronomiske opplevelser året rundt. Kontakt oss i dag for å bes)lle et besøk eller be om mer informasjon. Gjør
drømmen om å bo ved Middelhavet til virkelighet i Polop de la Marina.
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Egenskaper:
Funksjoner 
Countryside 
Urban 
garden 
gated 
Parking 

Energivurdering 
B 

CO2 -utslippsvurdering 
B 
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